

# MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘELOUČ

## Oddělení pohledávek a přestupků

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

---

Č.j. MUPC 9600/2020  
Spis.,skart. znak: 84.1, S,1  
Vyřizuje: Dofková  
Tel.: 466094120  
Fax: 466094104  
Počet listů/příloh: 1/0  
Datum: 20.5.2020

**Navitel s.r.o.**  
**U Habrovky 247/11**  
**140 00 Praha 4**

### Poskytnutí informací požadovaných podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní, vážený pane,

Městský úřad Přelouč jako povinný subjekt podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 6.5.2020 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o informace týkající se měření rychlosti na území města Přelouč.

K jednotlivým bodům Vaši žádosti uvádíme následující:

- 1) Na území města Přelouče ani na území jiné obce, pro kterou je Přelouč obcí s rozšířenou působností, nejsou umístěny stacionární radary pro měření rychlosti.
- 2) Na území města Přelouče ani na území jiné obce, pro kterou je Přelouč obcí s rozšířenou působností, není vybudováno úsekové měření rychlosti.
- 3) Město Přelouč a některé obce mají na vjezdech instalovány informační panely, které pouze zobrazují aktuální rychlost projíždějícího vozidla na velkoplošném displeji, tedy neshromažďují podklady pro správní řízení. V současné době není v plánu budování technických zařízení za účelem zjišťování přestupků, např. překročení nejvyšší dovolené rychlosti nebo jízdy na červenou).

S pozdravem

Mgr. Veronika Dofková  
Právnička Oddělení pohledávek a přestupků